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• Chauff eurs opleiden om op een zo 
duurzaam mogelijk manier te rijden

• Afname 100% Nederlandse 
groene stroom

• Dieselvoertuigen vervangen voor 
ZE (Zero Emission) voertuigen

• Niveau 5 CO2-prestatieladder 
behaald!

• Meerdere ketenanalyses opgesteld

• Een initiatief opgezet voor 
extra CO2-reductie

Scope 1 + 2 + BT: 

65% reductie in
2025 ten opzichte van 2019

Connexxion Openbaar Vervoer heeft een doelstelling 
gesteld voor de CO2-reductie.

Dit doen wij aan 
CO2 reductie

2019

79.021 ton2020

67.929 ton2021

Diesel CNG
Groen

CNG
Grijs

Gasverbruik Overig

1.243

15.584

4.607

716 853

60.385 ton

58.787 ton

23.003 ton

119.781 ton

2022

2023

2024*

CO2

Scope 1:  22.416 ton
Scope 2:  275 ton
Zakelijk vervoer: 312 ton

Scope 3: 
25.134 ton

Voortgang CO2 - reductie
Scope 1,2 + BT Scope 1,2 + BT

Footprint 2024 eerste half jaar
(23.003 ton CO2)

(2019 is ons referentiejaar)

*Betreft 1e half jaar


